威海市教育教学研究中心

关于举办“中小学学生心理档案管理系统”
管理人员培训的通知
各市（区）教研中心、市直各普通高中：

为落实教育部《中小学心理健康教育指导纲要》（教基[2002]14号）和《山东省素质教育推进计划（2011-2015年）》（鲁教基字[2011]7号）等文件精神和相关要求,进一步加强我市中小学心理健康工作，及时掌握学生的心理发展水平和发展动态，经研究，定于2012年11月16日，在高区神道口中学召开“中小学学生心理档案管理系统”管理人员培训会，现将有关事宜通知如下：
一、会议内容

讲解演示“中小学学生心理档案管理系统”的操作使用与管理。
二、参会人员

心理教研员；已通过威海市教研中心订购本心理软件的学校，每所学校1-3人；各市区有订购意向的学校，每所学校1人。
三、其他要求
为方便操作，每所学校带1台手提电脑。

参会人员请于当天上午8：30点报到。各市区于11月12日前，将报名表电子稿及交流材料上报给温勇老师，邮箱：gtchzh@126.com。
附件：参会人员报名表

二〇一二年十一月二日
附件：
参会人员报名表
	序号
	姓 名
	单  位
	职务
	手机号码
	备注